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EDİTÖRDEN… 

Yrd. Doç. Dr. Ali Duman 

Hikmet Yurdu Dergisi Sahibi ve Genel Editörü 

 

Ocak-Haziran 2017/1 Sayı: 19 ile karşınızdayız. 

Ülkemizde ve dünyada hızlı bir bilimsel etkileşimin devam ettiği yüzyılımızda, 

bilime katkı yapabilmek adına yeni bir sayı ile daha yayındayız. Bu sayımızda altısı 

te’lif, ikisi çeviri ve biri sadeleştirme olmak üzere toplam dokuz makalemiz yer almak-

tadır. Hemen eklemek gerekir ki bu sayımıza yayınlanmak üzere gelen çalışmalar bu 

yayınladıklarımızla sınırlı değildir. Birkaç tane daha te’lif ve tercüme çalışma daha var-

dı. Ancak bilimsel kriterlerini yüksek tuttuklarından dolayı dergimizin kalitesine katkı-

ları inkar olunamayan hakemlerimiz bazı yayınların bir müddet daha üzerinde çalışıl-

ması gerektiğini belirttikleri için bazı çalışmaları bu sayımızda yayınlama imkanı bula-

madık.  

Te’lif makalelerden ilki Prof. Dr. Abdurrahman Kasapoğlu’nun “Sıgnıfıcance Of 

Psychologıcal Hermeneutıcs: The Need, Benefıts -A Psychological Approach to Qur’ān-” 

isimli psikolojik tefsir merkezli İngilizce kaleme aldığı yazısıdır. Yazar makalesinde psi-

kolojik tefsirin çeşitli özellik ve hedeflerini sıraladıktan sonra, psikolojik tefsirin önemi, 

yararları ve neden psikolojik tefsire ihtiyaç duyulduğuna ilişkin çeşitli hususları izah 

etmeye çalışmıştır. 

Bir diğer te’lif makale Doç. Dr. Soner Duman’ın Hanefi Mezhebinin Şâfiî Muhit-

teki Yankısına Bir Örnek Olarak “Hurûc Mine’l-Hilâf” adlı, 7-8 Mayıs 2015 tarihinde 

Eskişehir’de düzenlenen “Uluslararası İmam-ı Azam ve Birlikte Yaşama Hukuku” Sem-

pozyumunda sunulan tebliğin gözden geçirilmiş şeklinden oluşturulmuş çalışmasıdır. 

Yazar bu çalışmasında fıkıh literatüründe “el-hurûc mine’l-hilâf” diye isimlendirilen 

uygulamalar bağlamında Şâfiî mezhebinin İmam Ebu Hanîfe’nin ictihadlarını ne ölçüde 

dikkate aldığı konusu üzerinde durmakta ve bunu alana dikkat çekmek amacıyla kale-

me aldığını zikretmektedir. 

Yrd. Doç. Dr. Ahmet Emin Seyhan “Ye’cûc Ve Me’cûc’un Türkler Olduğunu Haber 

Veren Rivayetler Üzerine Bir Değerlendirme” adlı makalesiyle bu sayımıza katkı sun-
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maktadır. İslâm düşünce tarihi boyunca Ye’cûc ve Me’cûc ile ilgili isabetli olmayan gö-

rüşler müslümanların kafasını karıştırmış olduğu kanaatinde olan yazar, makalesinde 

Ye’cûc ve Me’cûc’un Türkler olduğunu haber veren rivâyetleri sened ve metin yönün-

den tahlil etmek ve bunların gerçek değerini ortaya koymak amacıyla makalesini kaleme 

aldığını bildirmektedir.  

Yrd. Doç. Dr. Recep Özdemir “İmam Mâlik’in Muvatta’ ı Üzerine” adlı makale-

sinde, erken döneme ait önemli hadis ve fıkıh eserlerinden biri olan İmam Malik’e ait 

Muvatta’ı merkeze alarak, Muvatta etrafından meydana gelmiş olan çeşitli tartışmaları 

incelemekte ve delillerle bunlara cevap aramaya çalışmaktadır. 

Dr. Mustafa Taş “Müslim’in Kitâbu’t-temyîz Adlı Eserinde Hadis Tenkit Örnek-

leri” isimli makalesinde ünlü muhaddis Müslim b. Haccac’a ait tenkit eseri olan Kita-

bu’t-Temyiz’i merkeze alarak, hadis tenkitinde hadisçilerin durumuna işaret etmeye 

çalışmaktadır. 

Uzman Psikolojik Danışman Figen Kasapoğlu “Psikolojik Danışma Süreci Ve 

Maneviyat: Bir Bütünleştirme Arayışı” adlı, daha önce 1. Avrasya Pozitif Psikoloji 

Kongresi’nde (28-30 Nisan 2016, Üsküdar Üniversitesi, İstanbul) sunmuş olduğu “Psiko-

lojik Danışma Süreci ve Maneviyat: Bir Bütünleştirme Arayışı” adlı bildirinin makale 

formatıyla bu sayımıza katkı yapmıştır. Bireyin gelişiminin ayrılmaz ve gerekli bir par-

çası olarak maneviyatın, günden güne psikolojik danışma ilişkilerini, süreç ve sonuçları-

nı etkileyebilen önemli kültürel bir unsur ve başa çıkma aracı olarak kabul edildiğine 

işaret eden yazar; pozitif psikolojinin temel öğelerinden olan maneviyatın, psikolojik 

danışma alanında geliştirilen iyilik hali modelinin temel elementleri arasında yer aldığı-

nı söylemektedir. Maneviyatın psikolojik danışmaya dâhil edilmesi içgörüyü, umudu ve 

değişimi kolaylaştıran etkili bir strateji olabilmekte diyen yazar; çalışmasında maneviyat 

kavramını incelemek ve maneviyatın terapötik bir araç olarak psikolojik danışma süre-

cinde kullanılabileceğine dikkat çekmek ve bu konuda temel bir bakış açısı oluşturmak 

amacıyla çalışmasını kaleme aldığını belirtmektedir. 

Yrd. Doç. Dr. Hasan Arslan ve Arş. Gör Gültekin Eroğlu, Ortadoğu Forumu Di-

rektörü Daniel Pipes ve Pensilvanya Ünversitesi Tarih Bölümü Yüksek Lisans Öğrencisi 

Mimi Stillman tarafından birlikte yazılmış “The United States Government: Patron of 

Islam?” isimli makalesini “Amerika Birleşik Devletleri: İslam’ın Patronu mu?” adıyla 

dilimize aktararak bu sayımıza katkı sağlamışlardır. 

Dr. M. Serdal Eglen; Bowling Green State University’de ilk Popüler Kültür De-

partmanı’nı kurdu. Journal of Popular Culture’ın kurucu editörü Ray b. Browne tarafın-
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dan yazılmış “Popular Culture: Notes Toward a Definition” adlı ve ilk olarak Popular 

Culture and Curricula (Bowling Green State University Popular Press, 1972) isimli ki-

tapta yayımlanmış olan makaleyi “Popüler Kültür: Bir Tanım Girişimi Üzerine Notlar” 

adıyla dilimize tercüme ederek bu sayımıza katkı sağlamıştır. 

Yrd. Doç. Dr. Ali Duman, Sebilü’r-Reşad Mecmuasının 28 Şubat 1340 / 22 Receb 

1342, Cilt: 23, Aded: 590, sayfa 277-285 ve 6 Mart 1340 / 29 Receb 1342, Cilt: 23, Aded: 

591, sayfa 296-303 sayfaları arasında yayınlanmış olan  “Aile Hukuku Kanun Tasarısı 

Hakkında Şeriye Encümeninin Mazbatası”nı günümüz Türkçesine sadeleştirerek ak-

tarmıştır. 

Son olarak dergimizin bu sayısına te’lif ve tercüme yazılarını göndererek katkı 

yapan tüm yazarlarımıza teşekkür ediyoruz. Elbette derginin ve dergide yayınlanan 

makalelerin kalitesinde birinci derecede etkisi olan hakemlerimizi de unutmuyoruz. 

Onlar olmasaydı bu kadar kaliteli makaleleri yayınlayamazdık. Bu sebeple dergimize 

hakem olarak katkı yapan tüm hocalarımıza da ayrı ayrı teşekkür ediyoruz. 

Diğer sayılarımızla görüşmek umuduyla… 

 

 

 

 


